aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:  

Art. 1º. Os subsídios mensais do Prefeito Municipal são fixados no 
valor de R$ 9.883,00 (nove mil, oitocentos e trinta e três reais). 

Art. 2º. Os subsídios mensais do Vice-Prefeito Municipal são 
fixados no valor de R$ 6.267,00, seis mil, duzentos e sessenta e sete 

reais), se exercer atividade definida em decreto, se não exercer receberá 

R$ 1.538,00. 

Art. 3º. O Prefeito e o Vice-Prefeito poderão antecipar o período do 

gozo de férias do último ano do mandato para o segundo semestre daquele 

ano. 

Art.